
ZARZĄDZENIE NR 199/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 29 września 2021 r.

w sprawie powołania komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową 
mgr Dagmary Szulc doktorantki kształcącej się w Szkole Doktorskiej 
Uniwersytetu Szczecińskiego w 2021 r. oraz osoby współpracującej

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), § 34 ust. 5 Regulaminu Szkoły Doktorskiej 
Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 107/2019 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 26 września 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego oraz § 1 ust. 4—6 zarządzenia nr 103/2021 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie organizacji procesu 
oceny śródokresowej doktorantów w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego 
w 2021 r. zarządza się, co następuje:

§1-

W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się komisję ds. oceny śródokresowej doktorantki 
mgr Dagmary Szulc kształcącej się w dyscyplinie naukowej nauki prawne w Szkole 
Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego w następującym składzie:

1) przewodniczący: dr hab. Jarosław Korpysa, prof. US, Dyrektor Szkoły Doktorskiej 
Uniwersytetu Szczecińskiego;

2) recenzent zewnętrzny: prof. dr hab. Adam Cezary Bosiacki z Uniwersytetu 
Warszawskiego;

3) recenzent wewnętrzny: dr hab. Olgierd Bogucki, prof. US, Instytut Nauk Prawnych 
Uniwersytetu Szczecińskiego.

§2.
Powołuje się Alicję Andrzejczak jako osobę współpracującą z komisją ds. oceny śródokresowej 
określoną w § 1 zarządzenia, wykonującą funkcję sekretarza tej komisji.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


